מדינת ישראל
על ידי ענף תביעות - משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם על ידי ב"כ עו"ד אמיר קמחי ואילנית בן

עזרא

גזר דין - ללא הרשעה

כתב האישום והסדר הטיעון

לחוק 192 סעיף לפי איומים של עבירות בשתי הודאתו, פי על הורשע, ,1989 יליד ירושלים תושב הנאשם, .1
העונשין, התשל"ז - 1977.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים ביום 14.06.2017, לפיו הודה הנאשם בכתב האישום
המתוקן, הורשע ונשלח לשירות המבחן. סוכם, כי המאשימה תגבש עמדתה העונשית לאחר קבלת התסקיר.

בשכונת ++++ ברחוב בדירה למאשימה, במדויק ידועה שאינה בשעה 2016 ביום כי עולה, הראשון מהאישום
'++++' ב++++, איים הנאשם על המתלוננת בפגיעה שלא כדין בגופה ובחירותה וזאת במטרה להפחידה ולהקניטה.

הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירת איומים וזאת למשך שנה מהיום.

העתק ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' שבט תשע"ט 16 ינואר 2019 במעמד ב"כ המאשימה עו"ד דניאל זוהר, וגב' עדי שוהם מתמחה,
עו"ד אמיר קמחי, ועו"ד אילנית, הנאשם וב"כ עו"ד אמיר קמחי וגנית בן עזרא.